SPECIAL

C-Falz Falthandtlicher

www.papernet.com

\\\',
O

Papernet

400741

Technologien und Zertifizierungen
e
N

Ecalatel

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Technical Daten

Produktcode:

Name des Produkts:
Rohstoff:
Lebensmittelunbedenklichkeit:
Lagen:

Flachengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBBegrad:

Pragung:

Rollenlange (m):
Rollendurchmesser (cm):
Kerndurchmesser (cm):
Blattanzahl :

Blattlange (cm):

Héhe (cm):

Mit zentraler entnahme:
Einsatzbereiche:

MaBe gefaltet (cm):

Stickzahl

Stiickzahl pro Pack:
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN/ Pack:

Transporteinheit

Verpackungseinheit:
Lénge (cm):

Breite (cm):

Hbéhe (cm):
Volumen (m3):
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN ITF/ VE:

Palette

VE pro Palette:
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:
Hoéhe/ pallet (cm):

Kompatiblen Spender:

* Toleranz +5%

400741

C-Falz Falthandtlcher
Zellstoff

Ja

2

144
0,418

0,415
Bedrucktfolie
8013924011894

20

57,5

39,2

24,3

0,055

9,000

8,300
Bedrucktbox
58013924407418

40

10
258

416143 416159 416152

\

SOFIDEL *

ENDLESS CARE, INNOVATIVE LIFE


http://www.tcpdf.org

