

# C-Falz Falthandtücher



SPECIAL



# 400741

Technologien und Zertifizierungen



Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produkts.

## Technical Daten

Produktcode:	400741
Name des Produkts:	C-Falz Falthandtücher
Rohstoff:	Zellstoff
Lebensmittelunbedenklichkeit:	Ja
Lagen:	2
Flächengewicht g/m2:	19,5
Farbe:	Weiß
Weißegrad:	85
Prägung:	Wave +
Rollenlänge (m):	----
Rollendurchmesser (cm):	----
Kerndurchmesser (cm):	----
Blattanzahl :	144
Blattlänge (cm):	32,12
Höhe (cm):	23,00
Mit zentraler entnahme:	Nein
Einsatzbereiche:	Special
Maße gefaltet (cm):	----

## Stückzahl

Stückzahl pro Pack:	144
Bruttogewicht (kg)*:	0,418
Nettогewicht (kg)*:	0,415
Verpackung:	Bedruckfolie
EAN/ Pack:	8013924011894

## Transporteinheit

Verpackungseinheit:	20
Länge (cm):	57,5
Breite (cm):	39,2
Höhe (cm):	24,3
Volumen (m3):	0,055
Bruttogewicht (kg)*:	9,000
Nettогewicht (kg)*:	8,300
Verpackung:	Bedrucktbox
EAN ITF/ VE:	58013924407418

## Palette

VE pro Palette:	40
VE pro Lage:	4
Lagen pro Palette:	10
Höhe/ pallet (cm):	258

Kompatiblen Spender: 416143 416159 416152

\* Toleranz ±5%